
Nya tjurar på rekommenderade listan i maj 2025 
 
VR Faxi, RB, (VR Florian x VR Haribo) med gNTM +38 är uppfödd av Jakob Gade, Danmark. 
 
VR Faxi har en trevlig och användbar profil. Hälsoegenskaperna är mycket bra, där framför allt 
dotterfertilitet och klövhälsa sticker ut. Han nedärver torra, flata ben och ett väl anfäst juver med 
tjocka spenar som är korrekt placerade. 
 
Modern är en andrakalvare som köptes in till embryoprogrammet, VR Faxi är dock hennes egen kalv. 
Hon har på 1,1 laktationer mjölkat 7 881 kg mjölk med 4,9% fett och 4,1% protein och hon är bedömd 
med kropp 78, ben 85, juver 80, helhet 81.  
Mormor har mjölkat 4,4 laktationer och dräktig igen. Mormors mor har producerat i 6 laktationer.  
VR Faxi är en av två inköpta söner efter VR Florian. Han har en yngre bror, VR Fleur P, som ligger på 
gNTM +36. 
 
VR Hetz P, RB, (VR Havcar P x VR Venus) med gNTM +32 är uppfödd av Andreas Larsen, Danmark. 
 
VR Hetz P är en pollad tjur som har ett högt avkastningsindex med många kg mjölk. Exteriören är 
tilltalande med fina avelsvärden för både kropp, ben och juver. Han nedärver goda hälsoegenskaper, 
framför allt juver- och klövhälsa. 
 
Modern har haft spolkontrakt i embryoprogrammet. Även en dotter har fått spolkontrakt. Modern fick 
sin första egna kalv i oktober 2024 och på senaste provningen mjölkade hon 37 kg ECM. Hon är 
bedömd med kropp 82, ben 81, juver 83, helhet 83.  
Mormor har även hon haft spolkontrakt och har fått 3 kalvar. Hon har i genomsnitt mjölkat 978 kg fett 
och protein, är bedömd med 80 poäng i helhet och producerar fortfarande.  
VR Hetz P är en av tre söner inköpta efter VR Havcar P, de andra två är VR Haken och VR Hydrat P. 
 
VR Even, RB, (VR Eicca x VR Vesty) med gNTM +30 är uppfödd av Österviggård ApS, Danmark. 
 
VR Even har ett högt NTM, drivet av ett starkt avkastningsindex med goda halter och bibehållen 
mjölkproduktion. Hans döttrar förväntas bli snabbmjölkade, med fin spenplacering både fram och bak, 
vilket gör att de lämpar sig väl i robotbesättningar. 
 
VR Even är något unik då han är embryofödd efter tjuren VR Eicca. VR Eicca var en lovande tjur som 
länge hade högsta NTM:et av alla röda tjurar, men kunde tyvärr inte ge frysbar sperma. Det gjordes 
spolningar med färsk sperma, VR Even är den enda sonen efter honom.  
Modern Vibe, en förstakalvare, är inköpt till embryoprogrammet. Hon är bedömd med kropp 87, ben 
80, juver 87, helhet 86. Hon mjölkade 37 kg ECM på senaste provningen.  
Mormor har fått tre kalvar och har i genomsnitt producerat 11 280 kg mjölk med 4,1% fett och 3,7% 
protein, 878 kg fett och protein. Hon är bedömd med 81 poäng i helhet.  
 
VR Haken, RB, (VR Havcar P x VR Triad) med gNTM +29 är uppfödd av Göran Berg & Kerstin Persson, 
Arbelunda, Sverige. 
 
VR Haken har en stark hälsoprofil med särskilt god juverhälsa och ett överlevandetal på 123. 
Mjölkbarheten är god och döttrarna förväntas bli snälla. Benen är parallellt ställda och VR Haken är en 
stark juverförbättrare. Anfästningen, bakjuverbredden och juverdjupet är mycket tilltalande i 
kombination med en bra spenstorlek. Döttrarna förväntas även bli resligare än medel. 
 



Modern Krona är spolad inom embryoprogrammet och VR Haken är ett embryo från det. Hon har 
kalvat en gång och är dräktig med sin andra kalv. På 305-dagars laktation har hon producerat 9 003 kg 
mjölk med 4,4% fett och 4% protein. Hon är bedömd med kropp 83, ben 86, juver 86, helhet 85. 
Mormor är en dräktig tredjekalvare. Hon har i medel på 3 år mjölkat 11 514 kg mjölk med 4,5% fett 
och 4% protein. Samtliga provningar i lägsta juverhälsoklass.  
 
VR Hyde, SRB, (VR Hiking x VR Hosea) med gNTM +28, är uppfödd av Antti & Virpi Haapaniemi, 
Finland. 
 
Det som utmärker VR Hyde är hans mycket goda produktionsegenskaper i kombination med en fin 
robotprofil. Han nedärver en uthållig laktationskurva med många kg mjölk som produceras 
fodereffektivt. Döttrarna förväntas bli runt medel i reslighet och få flata, fina ben med bra haskvalitét 
samt utmärkta bakjuveregenskaper. 
 
Modern är en andrakalvare som i genomsnitt producerat 8 742 kg mjölk med 5,7% fett och 4,1% 
protein. Hon är bedömd med kropp 85, ben 77, juver 82, helhet 82.  
Mormor är även hon bedömd med 82 poäng i helhet. Hon fick två kalvar och producerade 8 763 kg 
mjölk med 4,3% fett och 3,9% protein.  
Mormors mor fick sin 8:e kalv nu i april. Hon har även varit donna i embryoprogrammet och är 
tjurmoder till VR Luciano.  
 
VR Hoppu, SRB, (VR Holmes x VR Farnam) med gNTM +27 är uppfödd av Hannu Hokkanen, Finland. 
 
VR Hoppu har en tilltalande robotprofil som framför allt stärker ben- och juverexteriören hos sina 
döttrar. Han har ett balanserat avkastningsindex och mjölkbarheten är mycket god. Han nedärver en 
fantastisk klövhälsa kombinerat med torra, flata ben som är korrekt ställda. Hans avelsvärden för 
juverexteriör är helt igenom positiva, döttrarna förväntas få längre och tjockare spenar än medelkon. 
 
Modern har haft spolkontrakt, men VR Hoppu är hennes egen kalv. Hon är nu en tredjekalvare och är 
dräktig igen. Förutom VR Hoppu, så har även två kvigor köpts in efter henne varav en av dem är 
tjurmoder till en nyligen inköpt tjurkalv. Modern har i medel producerat 7 885 kg mjölk med 5,5% fett 
och 3,9% protein. Hon är bedömd med kropp 74, ben 89, juver 88, helhet 85.  
Mormor är bedömd med 81 poäng i helhet.  
VR Hoppu är en av tre inköpta tjurar efter VR Holmes.  
 
VR Fancy P, SRB, (VR Floss P x VR Thiago) med gNTM +27 är uppfödd på Rabbalshede Gård AB, Sverige. 
 
Den pollade VR Fancy P kommer från en produktionsstark kofamilj, vilket återspeglas i hans egna 
avelsvärden. Han nedärver hög avkastning med både många kg mjölk och höga halter av både fett och 
protein. Döttrarna blir djupa och breda i bröstet. Han är en juverförstärkare då juvren är väl anfästa 
båda fram och bak, ligamentet är starkt och spenarna längre än medelkons. 
 
Modern Asta, har precis fått sin andra kalv. På provningen i april mjölkade hon 49 kg ECM. Som 
förstakalvare producerade hon 10 535 kg mjölk med 4,7% fett och 3,7% protein på 305-dagars. Hon är 
bedömd med kropp 84, ben 84, juver 81, helhet 83.  
Mormor mjölkade 16 005 kg ECM på senaste 305-dagars. hon är en tredjekalvare som är bedömd med 
kropp 77, ben 89, juver 80, helhet 82.  
Mormors mor mjölkade 13 082 kg ECM i medel på 2,5 år och bedömdes med 85 poäng i helhet.  
Farfar till VR Fancy P är den avkommebedömda VR Flair P som även han är från Rabbalshede gård. 
 
VR Virkild, SRB, (VR Vario x VR Favre) med NTM +27 är uppfödd av Poul T. Dissing, Danmark. 

 



Den avkommebedömda VR Virkild är återigen med på rekommenderade listan. Han började användas 

som tjurfar hösten 2021, då med ett gNTM på +31. Han har nu 400 producerande döttrar. VR Virkild 

har en fantastisk robotprofil med bra avkastning och en jämn produktion över hela laktationen. 

Juverhälsan är utmärkt. De resliga döttrarna får djupa kroppar och korrekta kors. Juvren blir mycket 

väl anfästa med fin bakjuverbredd och höjd. Spenplaceringen är utmärkt för robotbesättningar. 

 

Modern producerade i medel 10 114 kg mjölk med 6,5% fett och 4,5% protein, 1 108 kg fett och 

protein, innan hon råkade ut för en olycka under brunst i fjärde laktationen. Hon är även tjurmoder till 

den avkommebedömda VR Hjuve. Tre döttrar är använda i embryoprogrammet, en av dem är 

tjurmoder till VR Ferman.  

Det finns två inköpta söner efter VR Virkild - VR Voltair och VR Vessi P. 


